
                                                                                         

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска 

Саратовской области» 

 

 

ПРИКАЗ 

 11   октября  2023 г.                                                                         № 560 -ос 

 

О проведении  диагностических 

 работ в 11 классах  
 

В целях определения готовности обучающихся 11 класса к ЕГЭ,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести диагностическую работу в 11 классе 13 октября 2023 года в 

кабинете № 8 с 10-40 до 14-00 часов согласно выбранных предметов: 
№ ФИО предмет 

1.  Арефьева Аксинья обществознание 

2.  Вдовенко Виолетта биология 

3.  Горбачёва Карина биология 

4.  Громков Максим история 

5.  Гурьев Игнат история 

6.  Диванян Гаригин математика п 

7.  Днепровский Роман математика п 

8.  Каримян Гасан биология 

9.  Кнестяпина Виктория обществознание 

10.  Комарова Виктория история 

11.  Лазарева Варвара биология 

12.  Лаушкина Виолетта история 

13.  Лутцев Илья математика п 

14.  Маслюков Антон биология 

15.  Митрофанов Даниил обществознание 

16.  Некрасова Виктория обществознание 

17.  Пашкин Владислав математика п 

18.  Постникова Алина биология 

19.  Солдатов Роман математика п 

20.  Солодков Егор обществознание 

21.  Сорокин Юрий математика п 

22.  Старикова Анна история 

23.  Трофимова Александра обществознание 

24.  Трухачев Владислав физика 

25.  Тупиков Кирилл математика п 

26.  Устинов Иван математика п 

3. Заместителю директора по УР Исаевой С.В.скорректировать учебный 

процесс, обеспечив занятость всех обучающихся, не участвующих в 

проведении диагностических работ для обучающихся 11 класса; 



4. Назначить организатором в аудитории Развину И.И.; 

5. Назначить ответственными за проведение проверки диагностических работ 

следующих педагогов: Лукьянову О.Б., Степанян Е.П., Исаеву С.В., Развину 

И.И. 

6. Итоги диагностических работ рассмотреть на ШМО. 

7. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                          Миронов И.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 


		2024-01-26T12:18:54+0400
	Миронов Игорь Викторович




